様式第４号（規則第10条関係）

　　　年　　　月　　　日

三　島　市　長　宛　て

住　所　三島市

名　称　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災会

氏　名　会長

ＴＥＬ　　　　　　　－

補助事業完了報告書

令和　年　月　日付け三島市指令第　　　号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

記

１　完了の年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
２　事業等の内容及び成果　　別紙、事業実績書・領収書の写し・補助事業を実施したことが確認できる写真・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）のとおり
３　収支決算書　　　　　　　別紙のとおり
４　補助金の交付申請書と相違した場合は、その理由

５　交付決定を受けた額　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　円
６　その他

※下記の欄は危機管理課で記入します。

上記報告事項について審査しました。

　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]審査（検収）担当者氏名

審査結果の意見

※必要に応じて、関係帳簿書類及び物件の調査をすることがあります。